PAGE

ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками аукциона в электронной форме

рп. Лотошино Московской области
    15.03.2022
1. Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.
2. Организатор:  Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.
Юридический адрес: 143800, Российская Федерация, Московская обл., рп. Лотошино, ул. Центральная, 18,
Почтовый адрес: 143800, Российская Федерация, Московская обл., рп. Лотошино, ул. Центральная, 18.

Повестка дня: Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества или об отказе в допуске к участию по основаниям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Дата и время проведения аукциона: 16.03.2022 в 10 час. 00 мин.
Место проведения: электронная площадка www.rts-tender.ru
Дата и время начала проведения процедуры признания претендентов участниками аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества: 15.03.2022 в 10 час. 00 мин.
        Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной площадке www.rts-tender.ru (процедура  №  21000006650000000001) и www.лотошинье.рф.
3. Состав комиссии:
	 1.
	Козловский Василий Яковлевич
	Председатель комиссии
	Председатель Комитета по управлению имуществом

	 2.
	Новикова Светлана Георгиевна
	Зам. председателя комиссии
	начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом

	 3.
	Максимова Елена Николаевна
	Секретарь
	главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом

	 4.
	Смирнова Юлия Николаевна
	Член комиссии
	главный эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом

	 5.
	Усанова Мария Евгеньевна
	Член комиссии
	заведующий сектором учета и отчетности – главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом

3.1. На заседании комиссии присутствуют:
	 1.
	Козловский Василий Яковлевич
	Председатель комиссии
	Председатель Комитета по управлению имуществом

	 2.
	Новикова Светлана Георгиевна
	Зам. председателя комиссии
	начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом

	 3.
	Максимова Елена Николаевна
	Секретарь
	главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом

	 4.
	Смирнова Юлия Николаевна
	Член комиссии
	главный эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом

	 5.
	Усанова Мария Евгеньевна
	Член комиссии
	заведующий сектором учета и отчетности – главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом

На заседании комиссии присутствует 5 членов из 5 членов комиссии, что составляет 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
         4. Предмет аукциона:

Лот №1: Автобус ЛиАЗ 525623

Описание и технические характеристики:

	марка, модель ТС
	ЛиАЗ 525623

	наименование (тип ТС)
	Автобус

	идентификационный номер (VIN)
	XTY52562350013888

	категория ТС
	D

	год изготовления ТС
	2005

	модель, № двигателя
	САТ3116DITAAAAC 7JL05179

	шасси
	отсутствует

	кузов №
	13888

	цвет кузова
	желтый

	мощность двигателя, л.с. (кВт)
	230 (172)

	тип двигателя
	дизельный

Лот №2: ТРАКТОР МТЗ-80
Описание и технические характеристики:

	наименование и марка машины
	ТРАКТОР МТЗ-80

	заводской № машины (рамы)
	898661

	двигатель №
	087979

	коробка передач №
	712069

	основной ведущий мост (мосты) №
	28433

	год выпуска
	1993

	цвет
	голубой

	вид движителя
	колесный

	мощность двигателя, кВт (л.с.)
	57,4 (78,0)

	конструкционная масса, кг
	3270

	максимальная конструктивная скорость, км/час
	33

	габаритные размеры, мм
	3970х1970х2765

Начальная цена продажи имущества:

Лот №1: Начальная цена продажи имущества определена на основании Отчета № 6731, выполненного ООО «НПО «Гарант-Оценка» по состоянию на 30 ноября 2021 года, и составляет 98 000,00 руб. (Девяносто восемь тысяч рублей 00 копеек).
Лот №2: Начальная цена продажи имущества определена на основании Отчета № 6730, выполненного ООО «НПО «Гарант-Оценка» по состоянию на 30 ноября 2021 года, и составляет 45 000,00 руб. (Сорок пять тысяч рублей 00 копеек).

Шаг аукциона устанавливается в фиксированной сумме:

Лот №1: 1960,00 руб. (Одна тысяча девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек), составляющей 2 (два) процента от начальной цены продажи, и не изменяется в течение всего аукциона.
Лот №2: 900,00 руб. (Девятьсот рублей 00 копеек), составляющей 2 (два) процента от начальной цены продажи, и не изменяется в течение всего аукциона.

Сумма задатка определена в размере 20 процентов от начальной цены и составляет:

Лот №1: 19 600,00 руб. (Девятнадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек).

Лот №2: 9000,00 руб. (Девять тысяч рублей 00 копеек).

5. На участие в аукционе в электронной форме поданы заявки от:
	Номер лота / Наименование лота
	Начальная цена за лот
	Наименование участника
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	98 000,00 руб.
	Балыгин Никита Евгеньевич
	<…>

	<…>

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	98 000,00 руб.
	Жаров Артем Михайлович
	<…>
	<…>

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	98 000,00 руб.
	Игуминов Александр Сергеевич
	<…>

	<…>

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	98 000,00 руб.
	Сырбов Дмитрий Александрович
	<…>
	<…>

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	98 000,00 руб.
	Тесленко Татьяна Владимировна
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Абрамович Александр Евгеньевич
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Азнаев Ильнур Халилович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Артюшкин Владимир Иванович
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Бронников Олег Вадимович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Вакулин Сергей Сергеевич
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Гаврилов Петр Иванович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Гареева Алина Николаевна
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Голышков Алексей Петрович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Дмитряков Евгений Сергеевич
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Ездакова Мария Сергеевна
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Жданкин Роман Викторович
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Игуминов Александр Сергеевич
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	ИП Андреев Дмитрий Анатольевич
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	ИП Балашов Юрий Александрович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	ИП Григораш Анна Сергеевна
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	ИП МАРТИРОСЯН КАРЕН СУРИКОВИЧ
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Касев Иван Валериевич
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Киреев Рустам Радикович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Кирюхин Евгений Владимирович
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Кислов Михаил Алексеевич
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Кривицкий Владислав Олегович
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Куряев Рафик Идрисович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	ЛОГИНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Лутков Андрей Николаевич
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Миронов Александр Александрович
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Науменко Максим Олегович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	ОБЩЕСТВО С С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ''ДАМИНА''
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Раздобарин Владислав Александрович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Ручь Ирина Викторовна
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Самарин Евгений Викторович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Сырбов Александр Васильевич
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Сырбов Дмитрий Александрович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Темиргалиев Искандэр Касымович
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Тесленко Татьяна Владимировна
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Тетерин Константин Николаевич
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Тинчурин Ленар Айратович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	ХОРОХОРИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Чурбанов Сергей Петрович
	<…>

	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Шишкин Роман Анатольевич
	<…>
	<…>

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	45 000,00 руб.
	Щербатюк Владимир Игоревич
	<…>

	<…>

6.  Отозванные заявки:
	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	Тесленко Татьяна Владимировна
	146317/202815

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	ИП МАРТИРОСЯН КАРЕН СУРИКОВИЧ
	146293/202783

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Кислов Михаил Алексеевич
	142086/197333

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Куряев Рафик Идрисович
	146183/202638

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Куряев Рафик Идрисович
	146184/202639

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Сырбов Дмитрий Александрович
	144606/200853

7. По результатам рассмотрения  заявок  на участие в аукционе в электронной форме приняты следующие решения:

7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:
	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	Игуминов Александр Сергеевич
	145086/201511
	11.03.2022 18:00:12

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	Сырбов Дмитрий Александрович
	145062/201480
	11.03.2022 14:54:44

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	Тесленко Татьяна Владимировна
	146320/202818
	14.03.2022 05:35:05

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Азнаев Ильнур Халилович
	146192/202650
	13.03.2022 19:18:35

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Артюшкин Владимир Иванович
	146327/202826
	14.03.2022 06:57:18

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Бронников Олег Вадимович
	141173/196191
	16.02.2022 11:32:52

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Вакулин Сергей Сергеевич
	146301/202796
	13.03.2022 23:45:28

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Голышков Алексей Петрович
	143582/199440
	11.03.2022 11:33:19

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Дмитряков Евгений Сергеевич
	144507/200710
	09.03.2022 10:49:12

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Ездакова Мария Сергеевна
	141175/196193
	16.02.2022 11:37:33

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Жданкин Роман Викторович
	146286/202771
	13.03.2022 22:02:43

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Игуминов Александр Сергеевич
	145086/201512
	11.03.2022 18:00:12

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	ИП Андреев Дмитрий Анатольевич
	145094/201522
	11.03.2022 16:21:29

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	ИП Балашов Юрий Александрович
	144357/200502
	07.03.2022 22:08:49

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	ИП МАРТИРОСЯН КАРЕН СУРИКОВИЧ
	146296/202786
	14.03.2022 09:50:11

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Касев Иван Валериевич
	144423/200586
	09.03.2022 13:50:11

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Киреев Рустам Радикович
	144351/200495
	07.03.2022 17:00:40

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Кислов Михаил Алексеевич
	142110/197365
	24.02.2022 09:40:14

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Кривицкий Владислав Олегович
	146254/202730
	13.03.2022 18:18:12

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Куряев Рафик Идрисович
	146347/202855
	14.03.2022 10:10:12

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	ЛОГИНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	144338/200480
	14.03.2022 10:00:10

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Лутков Андрей Николаевич
	144158/200236
	09.03.2022 10:10:12

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Миронов Александр Александрович
	145020/201410
	11.03.2022 12:30:28

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Науменко Максим Олегович
	145115/201546
	14.03.2022 09:47:10

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	ОБЩЕСТВО С С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ''ДАМИНА''
	146370/202886
	14.03.2022 09:55:17

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Раздобарин Владислав Александрович
	146342/202848
	14.03.2022 08:42:20

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Ручь Ирина Викторовна
	146208/202672
	13.03.2022 13:32:45

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Самарин Евгений Викторович
	144775/201098
	10.03.2022 17:50:11

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Сырбов Александр Васильевич
	145075/201497
	11.03.2022 16:23:13

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Сырбов Дмитрий Александрович
	145062/201481
	11.03.2022 14:54:44

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Тесленко Татьяна Владимировна
	146320/202819
	14.03.2022 05:35:05

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Тетерин Константин Николаевич
	141664/196764
	01.03.2022 09:50:10

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Тинчурин Ленар Айратович
	143569/199427
	03.03.2022 12:35:56

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	ХОРОХОРИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	142982/198573
	28.02.2022 00:22:21

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Чурбанов Сергей Петрович
	146189/202647
	14.03.2022 07:51:13

Проголосовали: «за» – 5 (пять) членов комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Обоснование принятого решения

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	Балыгин Никита Евгеньевич
	146373/202889
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

	 № 1 - Автобус ЛиАЗ 525623
	Жаров Артем Михайлович
	144727/201027
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Абрамович Александр Евгеньевич
	146299/202791
	Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счета, указанные в информационном сообщении (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Гаврилов Петр Иванович
	144227/200316
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ).
Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счета, указанные в информационном сообщении (п. 8 ст. 18, Федеральный закон

от 21.12.2001 №178-ФЗ (ред. от 02.07.2021) "О приватизации государственного и муниципального имущества")

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Гареева Алина Николаевна
	146357/202865
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	ИП Григораш Анна Сергеевна
	144991/201367
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Кирюхин Евгений Владимирович
	144052/200107
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Темиргалиев Искандэр Касымович
	143902/199913
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Шишкин Роман Анатольевич
	144972/201344
	Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счета, указанные в информационном сообщении (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

	 № 2 - ТРАКТОР МТЗ-80
	Щербатюк Владимир Игоревич
	144614/200862
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

Проголосовали: «за» – 5 (пять) членов комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах: www.torgi.gov.ru, www.лотошинье.рф.
Подписи членов комиссии:
	 Председатель комиссии
	/_____________________/
               (подпись)
	Козловский В.Я.

	 Зам. председателя комиссии
	/_____________________/
               (подпись)
	Новикова С.Г.

	 Секретарь
	/_____________________/
               (подпись)
	Максимова Е.Н.

	 Член комиссии
	/_____________________/
               (подпись)
	Смирнова Ю.Н.

	 Член комиссии
	/_____________________/
               (подпись)
	Усанова М.Е.

PAGE
9